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ADAILTON CORREIA DOS SANTOS271000246  19.5010/08/1977 0.004.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

ADÃO JOSÉ  MOREIRA PIRES271002967  20.0003/05/1987 1.005.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

ADEMILSON  DA SILVA SANTANA271003480  0.0014/02/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ADEMIR  FERREIRA DOS SANTOS271004901  19.0002/05/1980 1.003.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

ADEMIR SANTANA DO NASCIMENTO271003105  28.5010/07/1985 4.005.00 - 0.00 - 19.50 ELIMINADO

ADILANIO MARCIO JOSE SANTOS JUNIOR271005428  25.0012/05/1995 3.005.00 - 2.00 - 15.00 APROVADO OBJ

ADRIANO  DA COSTA LEMES271003855  35.0020/03/2001 3.002.00 - 3.00 - 27.00 APROVADO OBJ

ADRIANO APARECIDO DE OLIVEIRA271002448  18.5002/02/1990 0.003.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

ADRIANO FERREIRA271003578  30.5018/06/1987 2.005.00 - 4.00 - 19.50 APROVADO OBJ

ADRIANO GONÇALVES DA SILVA271005688  25.5015/09/1987 0.006.00 - 0.00 - 19.50 ELIMINADO

AGMAR GUEIRINS DA SILVA NETO271000317  32.0002/02/2004 1.007.00 - 3.00 - 21.00 APROVADO OBJ

AGNELSO  OLIVEIRA PARÉ271002396  22.0025/01/2001 2.008.00 - 0.00 - 12.00 ELIMINADO

AIRAM MARTINS271005633  0.0029/07/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ALDENILSO  BARBOSA PEREIRA271006420  0.0004/11/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ALEFF ANDLEY  OLIVEIRA SILVA271003462  21.0027/07/1999 1.004.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

ALESSANDRO  APARECIDO CEZARIO271005665  21.0012/07/1994 2.004.00 - 0.00 - 15.00 ELIMINADO

ALESSANDRO DA SILVA POQUIVIQUI271006317  29.0001/10/1984 1.007.00 - 3.00 - 18.00 APROVADO OBJ

ALESSANDRO WAGNER271002649  0.0001/07/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ALEX  FERREIRA VITOR271002294  0.0008/04/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ALEXANDRE COSTA JOTA DA SILVA271003201  18.5009/08/2004 2.005.00 - 1.00 - 10.50 ELIMINADO

ALEXANDRE WEBER  DE OLIVEIRA271000009  0.0020/05/1981 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ALEXSANDRO ALBUQUERQUE DOS SANTOS271005620  0.0010/10/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ALLAN DAVID TELES PEREIRA DAVID271004318  27.5019/03/1992 2.004.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ

ALLAN MORAES  OLIVEIRA271001329  24.5015/04/2003 3.002.00 - 3.00 - 16.50 ELIMINADO

ALLEF FERREIRA CARDEAL DA SILVA271006102  17.5031/10/1997 1.005.00 - 1.00 - 10.50 ELIMINADO

ANAILTON  JOSÉ LEITE SANTOS271002727  10.5013/03/1995 1.003.00 - 2.00 - 4.50 ELIMINADO

ANDERSON  COMUNELLO RODRIGUES271001307  20.0022/08/1988 1.004.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

ANDERSON  ELLER DIAS DE LAYA271004173  28.0026/10/1990 1.007.00 - 2.00 - 18.00 APROVADO OBJ

ANDRE LUIZ DA SILVA271004329  0.0028/07/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ANDRE PRADO SILVEIRA271002919  22.5002/02/2002 0.006.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

ANDRÉ SOARES DE OLIVEIRA  DE OLIVEIRA271005845  19.0030/01/2000 2.003.00 - 5.00 - 9.00 ELIMINADO
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ANGELO  GABRIEL COSTA DE LIMA271002110  0.0018/11/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ANTONIO  CESAR DE MEDEIROS SOUZA271000078  27.0027/04/1989 5.005.00 - 2.00 - 15.00 APROVADO OBJ

ANTONIO APARECIDO FERREIRA DE ELISBÃO271003702  18.0004/04/1993 1.004.00 - 1.00 - 12.00 ELIMINADO

ANTONIO CARLOS  MACHADO271006149  22.0021/09/1986 2.003.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

ANTÔNIO FABIO DE CARVALHO  CARVALHO271005885  32.0010/12/1987 1.005.00 - 2.00 - 24.00 APROVADO OBJ

ANTONIO JORGE DE OLIVEIRA271005437  25.0003/03/1978 0.004.00 - 3.00 - 18.00 ELIMINADO

ANTONIO ROBERTO  SARAIVA BORGES271006169  20.5026/10/1993 1.004.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

ANTONIO RODRIGUES  DA SILVA FILHO271006490  26.0013/01/1977 0.005.00 - 3.00 - 18.00 ELIMINADO

ARIEL  JOSE LUIZ271002022  21.5001/01/1975 3.005.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO

AVELAR ALVES PINHEIRO JUNIOR271004943  0.0031/10/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

BENEDITO CARLOS GONÇALVES271004942  19.5009/12/1969 0.006.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO

BRAYAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA BARBOSIRES271000636  0.0025/04/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

BRAZ MARCELO DA SILVA SILVA271003453  22.5013/12/1988 1.004.00 - 4.00 - 13.50 ELIMINADO

BRENO  AUGUSTO SIQUEIRA DA ROSA271006226  17.5024/08/1999 1.004.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

BRENO  VAZ SANTOS271005534  0.0030/03/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

BRUNA KAROLINE  LEITE COSTA271004398  19.5001/11/1994 2.002.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

BRUNO  DESSBESSEL271005676  26.5021/11/1980 2.005.00 - 3.00 - 16.50 APROVADO OBJ

BRUNO  ESTEVÃO SAMPAIO DE JESUS271005667  20.5029/08/1996 3.005.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

BRUNO  SOUZA BENEVIDES271000699  0.0006/04/1989 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

BRUNO FERNANDO CARVALHO DOS SANTOS271003394  20.5001/07/1988 1.003.00 - 0.00 - 16.50 ELIMINADO

BRUNO RAFAEL  JOCHIMS CARDOZO271004571  22.5014/01/1996 3.003.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

CAIO XAVIER271004255  25.5003/08/2002 1.007.00 - 1.00 - 16.50 APROVADO OBJ

CARLOS EDUARDO  PEREIRA SANDRI271002978  21.0020/10/2002 3.006.00 - 0.00 - 12.00 ELIMINADO

CARLOS HENRIQUE FERREIRA271002268  20.5008/01/1983 2.003.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

CARLOS HENRIQUE SOARES GUIMARAES271004319  25.0004/07/1990 1.007.00 - 2.00 - 15.00 APROVADO OBJ

CARLOS JORDAN RODRIGUES TEIXEIRA JUNIOR271004503  28.0006/11/1998 1.005.00 - 4.00 - 18.00 APROVADO OBJ

CARLOS MATEUS  DE OLIVEIRA LIMA271004821  24.5002/06/1999 2.006.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

CARLOS NARCISO DA SILVA271006548  20.0017/12/2004 3.004.00 - 1.00 - 12.00 ELIMINADO

CARMELINO ADÃO DE ARRUDA ALMEIDA271002605  24.0015/07/1979 3.004.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

CÁSSIO DOS SANTOS SILVA271003998  20.5010/02/1986 3.001.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

CLÁUDIO  MENDES DOS SANTOS JUNIOR271006702  28.5009/06/1993 2.005.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ
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CLEITON  ANTONIO GOMES DE BARROS271004906  25.0029/08/1995 3.006.00 - 1.00 - 15.00 APROVADO OBJ

CLEITON APARECIDO DOMINGOS271000203  0.0012/05/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

CRISTIAN MARTINS DOS SANTOS271003559  24.5024/10/1993 1.005.00 - 2.00 - 16.50 ELIMINADO

DALTON MARCOS DA SILVA271000616  0.0014/06/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

DAMIAO  SANTANA DA SILVA271006287  12.0026/03/1991 1.001.00 - 1.00 - 9.00 ELIMINADO

DANIEL GUARNIERI DE LIMA271004203  31.5026/05/2005 3.007.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ

DANIEL LADEIRA DA SILVA271000739  28.0026/05/1997 3.005.00 - 2.00 - 18.00 APROVADO OBJ

DANILO  OLIVEIRA SILVA271005280  0.0023/09/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

DANILO FERREIRA DOS SANTOS271000820  25.0017/01/2000 3.006.00 - 1.00 - 15.00 APROVADO OBJ

DANILO HENRIQUE DE MENEZES  BRITO271001394  31.5010/05/1994 1.008.00 - 3.00 - 19.50 APROVADO OBJ

DARIO DOUGLAS  DA SILVA271000604  0.0002/06/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

DARLAN  MARQUES DA SILVA ALMEIDA271005930  0.0022/11/2003 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

DAVID VINICIUS MARTINS COSTA271006019  19.0014/12/1998 3.003.00 - 1.00 - 12.00 ELIMINADO

DENILSON  ANDRE DA SILVA271003149  22.0023/08/1970 2.002.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

DENILSON  PINHEIRO BRACELAR271004574  21.0023/06/1998 3.005.00 - 1.00 - 12.00 ELIMINADO

DENIVALDO HENRIQUE DE SOUZA DE SOUZA271001491  18.5017/06/1980 1.003.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

DIEGO SALATIEL271001026  19.5003/12/1989 1.004.00 - 4.00 - 10.50 ELIMINADO

DIONES PEREIRA DE CARVALHO271003488  20.0015/06/1989 0.006.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

EDENIR PONSOLE MARCONDES271005511  25.5006/03/1965 2.001.00 - 3.00 - 19.50 APROVADO OBJ

EDERSOM  CUNHA MARIANO271000994  18.0008/08/1991 2.003.00 - 1.00 - 12.00 ELIMINADO

EDILSON  GONÇALVES271004655  22.5025/10/1978 0.004.00 - 2.00 - 16.50 ELIMINADO

EDIMILSON DOS SANTOS NOGUEIRA271006738  28.5008/12/1998 1.005.00 - 3.00 - 19.50 APROVADO OBJ

EDIRONE DA SILVA271002841  24.5007/09/1990 0.003.00 - 2.00 - 19.50 ELIMINADO

EDIVAN DE SOUZA SILVA271001251  32.5018/01/1999 0.008.00 - 2.00 - 22.50 ELIMINADO

EDMILSON BENEDITO VENTURA271003599  29.0023/12/1982 2.006.00 - 3.00 - 18.00 APROVADO OBJ

EDNARDO   GARCIA DO SACRAMENTO271005606  22.5002/05/1982 0.004.00 - 2.00 - 16.50 ELIMINADO

EDNILSON DE ARRUDA FERREIRA271006449  20.5004/04/1981 1.004.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

EDSON DA SILVA  SANTOS271001728  12.5016/04/1978 0.002.00 - 3.00 - 7.50 ELIMINADO

EDUARDO VINICIUS  ALVES MACHADO271002276  18.0018/05/2005 1.003.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

EDVALDO  DA CONCEIÇÃO SIQUEIRA271006672  0.0001/03/1980 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

EDVALDO PEREIRA DOS SANTOS271003765  16.0008/06/1986 0.002.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO
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EDVAN GOMES DOS SANTOS271002323  23.0026/06/1994 2.004.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

EDY CARLO  NOGUEIRA DE SOUZA271000397  24.0022/04/1986 2.006.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

ELIAS ANDRADE MUNIZ   ANDRADE MUNIZ271006083  23.0002/08/1972 0.006.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

ELIAS GERMANO DOS SANTOS GERMANO271000207  32.0026/08/1981 2.007.00 - 2.00 - 21.00 APROVADO OBJ

ELISMARA RODRIGUES DO NASCIMENTO271003946  27.5014/02/2004 3.007.00 - 1.00 - 16.50 APROVADO OBJ

ELODE GABRIEL GONCALVES SILVA271004739  20.0026/07/1996 0.004.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

ELOY PATRICK271001060  0.0014/01/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ELUANDERSON MIRANDA271001743  20.0015/06/1990 3.005.00 - 3.00 - 9.00 ELIMINADO

EMERSON IURI   DE SIMAS BRAZ271002779  0.0022/04/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ENDRYO  VICENTE DE SOUZA SILVA271003129  29.0013/03/2004 4.005.00 - 2.00 - 18.00 APROVADO OBJ

ENOQUE RAMOS SANTOS271005237  24.5009/07/1986 0.007.00 - 4.00 - 13.50 ELIMINADO

ERENILTON  NOBRES DA COSTA271001312  19.0015/07/1995 0.005.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

ERIK AURELIO DA SILVA RIBEIRO271002474  19.5017/11/1999 2.005.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

ERISTON  JOSÉ271005716  15.5019/11/1993 1.005.00 - 2.00 - 7.50 ELIMINADO

ERIVALDO PATRICIO IZIDRO271002750  25.5014/12/1987 1.004.00 - 1.00 - 19.50 APROVADO OBJ

ETAIR DOUGLAS ARRUDA DE PROENÇA271000626  20.0008/11/1994 1.004.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

EUDES GARCIA DA SILVA271000082  0.0010/01/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

EULLER SOUZA DAS NEVES271002116  28.5005/04/1998 3.006.00 - 3.00 - 16.50 APROVADO OBJ

EURIPES  SEBASTIAO CRUZ271006052  0.0021/11/1971 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

EVANDRO  ROCHA DE ALMEIDA271002890  27.0006/09/1993 4.006.00 - 2.00 - 15.00 APROVADO OBJ

EVERSON RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS271002011  22.0020/03/1996 0.002.00 - 2.00 - 18.00 ELIMINADO

EWERTON  ALOISIO DE OLIVEIRA MELLO271006815  15.5021/08/1990 2.002.00 - 1.00 - 10.50 ELIMINADO

FABIO HENRIQUE  DA SILVA MELO271000661  22.5013/07/1996 0.003.00 - 3.00 - 16.50 ELIMINADO

FABIO LUCIO DA SILVA SILVA271003321  18.0021/01/1983 0.003.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

FABRICIO ROCHA  LAGE271001401  17.0023/02/1996 4.005.00 - 2.00 - 6.00 ELIMINADO

FELIPE  AUGUSTO SILVEIRA271006584  13.0013/08/1994 1.003.00 - 0.00 - 9.00 ELIMINADO

FELIPE ALVES DA SILVA271006386  0.0016/11/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

FELIPE MARIANO DA SILVA SOUZA271006028  17.5022/08/2000 1.004.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

FELIPE TOMAZ271000927  23.0012/01/1999 1.005.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

FELLYPE ROCHA DO NASCIMENTO271002302  0.0022/08/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

FERNANDO  BERNARDINO DA SILVA271006081  24.5029/09/1989 1.003.00 - 4.00 - 16.50 ELIMINADO
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FERNANDO JOSE SEGREDO271005621  28.0010/10/1991 4.005.00 - 4.00 - 15.00 APROVADO OBJ

FLAVIO  MORENO DE SOUZA271006315  0.0024/09/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

FRANCIEL  JOÃO CASSIANO DOS SANTOS271005193  9.5016/12/1996 1.001.00 - 3.00 - 4.50 ELIMINADO

FRANCIELCIO  SILVA DA COSTA271006682  0.0016/07/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

FRANCISCO JOAQUIM271006240  0.0015/10/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

GABRIEL  NASCIMENTO QUIRINO271001448  30.0027/08/1999 2.006.00 - 1.00 - 21.00 APROVADO OBJ

GABRIEL BARBOSA DA SILVA271006473  0.0025/04/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

GABRIEL BRAILOWSKY DE OLIVEIRA FERNANDEZ271005558  0.0023/05/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

GABRIEL VIEIRA BRANDÃO271004905  31.0013/12/1996 1.006.00 - 3.00 - 21.00 APROVADO OBJ

GEAN PAULO ALMEIDA SANTOS271006132  28.5018/03/1982 2.006.00 - 4.00 - 16.50 APROVADO OBJ

GENILSON MORAES  DE JESUS271004839  15.5009/10/1992 2.003.00 - 3.00 - 7.50 ELIMINADO

GIAN CARLOS MINOTT271006506  16.5022/01/1991 2.003.00 - 1.00 - 10.50 ELIMINADO

GILBERTO  MARQUES DOS SANTOS271000404  24.0022/01/1991 2.004.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

GILCIMAR  CARAGNATO FRANCO271002191  17.5025/01/1990 1.004.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

GILSON  SABINO DO CARMO SILVA271001075  24.0028/08/2000 2.004.00 - 0.00 - 18.00 ELIMINADO

GIOVANE  DA SILVA RIBEIRO271000641  0.0001/06/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

GIVALDO VALERIO GIVALDO271003365  19.5016/11/1967 2.005.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

GONCALINO DE ALMEIDA MACIEL MACIEL271004024  16.0010/01/1990 1.003.00 - 3.00 - 9.00 ELIMINADO

GONÇALVES JOSE ARAÚJO271005331  25.0023/03/1981 2.005.00 - 3.00 - 15.00 APROVADO OBJ

GUILHERME  DE LIMA PEREIRA271002455  20.0021/05/2002 1.002.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

GUILHERME  MIRANDA SANTOS271005377  18.0012/12/2003 1.005.00 - 3.00 - 9.00 ELIMINADO

GUILHERME MATOS271000585  31.0002/12/1998 2.004.00 - 1.00 - 24.00 APROVADO OBJ

GUSTAVO  PEREIRA DE ABREU271006779  0.0017/11/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES ROCHA DA SILVA271005814  12.5015/07/2004 0.004.00 - 1.00 - 7.50 ELIMINADO

HEDEN ROMARIO  DOS REIS271005963  24.5026/08/1998 1.006.00 - 4.00 - 13.50 ELIMINADO

HÉLIO DE OLIVEIRA SILVA271005434  0.0010/04/1988 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

HENRIQUE  MANOEL271004926  22.5017/08/2000 0.002.00 - 1.00 - 19.50 ELIMINADO

HENRIQUE  MIRANDA DE OLIVEIRA271003635  17.0010/03/2000 3.003.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

HENRIQUE MIRANDA DE SOUZA271006525  27.5027/01/1999 1.004.00 - 3.00 - 19.50 APROVADO OBJ

HERCULES  AUGUSTO DUARTE DE RESENDE271000747  32.0015/04/2004 3.007.00 - 1.00 - 21.00 APROVADO OBJ

HITHALLU SANDRI271005343  22.5011/09/2002 2.006.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO
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IGOR  ELISIARIO FAGUNDES271002806  28.0010/05/2002 0.006.00 - 1.00 - 21.00 ELIMINADO

IGOR MATHEUS  ARAUJO FERREIRA271001690  0.0030/07/2003 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ISMAEL  APARECIDO DA SILVA271005275  20.0013/08/1982 1.004.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

ISMAEL  MARTINS DOS SANTOS271006097  18.5023/02/1980 1.003.00 - 4.00 - 10.50 ELIMINADO

ISMAEL ANTONIO SOUZA BENITES271000981  32.5028/05/1987 4.006.00 - 3.00 - 19.50 APROVADO OBJ

ISRAEL CAMARGO DA SILVA JUNIOR271000676  28.5022/06/1986 0.006.00 - 3.00 - 19.50 ELIMINADO

ITALO SANDIS271006611  23.5017/05/1998 3.003.00 - 1.00 - 16.50 ELIMINADO

IVAN CARLOS FIGUEIREDO SOARES271003177  21.5005/04/2000 2.006.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO

IVAN YURI  BORALHO ARAUJO DE ATAIDE271000331  29.5013/06/1998 1.008.00 - 1.00 - 19.50 APROVADO OBJ

IVANETE  CHAVES DE SOUZA RODRIGUES271004501  23.0009/12/1989 1.003.00 - 1.00 - 18.00 ELIMINADO

IVO DE SOUZA SILVA271006072  29.0007/11/2001 1.006.00 - 1.00 - 21.00 APROVADO OBJ

JACKSON ANDRADE EGIDIO CARDOSO271001288  18.5011/11/2002 2.002.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

JAIRO NOGUEIRA DE ANDRADE NOGUEIRA271002360  19.0027/08/1976 1.003.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

JEAN CARLOS  SENES OLIVEIRA271000029  0.0026/05/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JEFERSON DOUGLAS271004888  17.0025/08/1990 0.007.00 - 1.00 - 9.00 ELIMINADO

JEFERSON MALTEZ DA SILVA271003734  32.0012/04/2003 2.006.00 - 3.00 - 21.00 APROVADO OBJ

JEFERSON PEREIRA DA SILVA271005738  16.0010/02/1988 1.004.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

JEFERSON RUBENS DA SILVA271003297  27.5011/01/1996 0.004.00 - 1.00 - 22.50 ELIMINADO

JEFFERSON GOMES DE SOUZA271006355  20.5013/09/1993 2.004.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

JESSE TAVARES DA SILVA271006462  27.0006/06/1997 1.006.00 - 2.00 - 18.00 APROVADO OBJ

JHONNATHAN HENRIQUE271000806  26.0029/01/2000 3.004.00 - 1.00 - 18.00 APROVADO OBJ

JHONY BARBOSA GODOI MOREIRA271003557  23.0022/07/1994 2.003.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

JOACIL  JORGE DA COSTA271000536  0.0018/05/1989 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JOAO DE ARRUDA271001211  0.0022/02/1960 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JOÃO EVANGELISTA ALVES  ALVES271001422  24.5027/12/1975 1.005.00 - 2.00 - 16.50 ELIMINADO

JOAO FELIPE DA SILVA FIGUEIREDO271003848  17.5028/05/2000 1.002.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

JOAO GUILHERME  ALVARES GIL271002662  27.5024/12/1998 0.004.00 - 4.00 - 19.50 ELIMINADO

JOAO INACIO GUEDES271004759  23.0009/07/2004 3.005.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

JOÃO LUCAS DA SILVA271001328  24.0026/06/1994 2.005.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

JOÃO MARCELO SILVA SOUZA271006336  0.0026/05/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JOÃO MARCOS  DE FREITAS SILVA271004869  0.0009/11/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO
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JOAO VITOR  BALBINO TRINDADE271003407  19.5020/12/2004 1.004.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

JOAO VITOR F FIGUEIREDO271003826  22.0019/11/2002 0.004.00 - 0.00 - 18.00 ELIMINADO

JOAO VITOR SOUZA RAMOS271003035  22.0013/09/1999 1.005.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

JOAO WEITBRECHT271002721  27.5026/10/1999 2.005.00 - 1.00 - 19.50 APROVADO OBJ

JOAQUIM ERIVELTO  VENÂNCIO LIRA271003955  28.5024/02/1972 2.006.00 - 4.00 - 16.50 APROVADO OBJ

JOARI  PEREIRRA NOBRES271002961  0.0028/02/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JOCINEI  ALVES DA CRUZ271002528  27.5009/02/1990 3.005.00 - 3.00 - 16.50 APROVADO OBJ

JONAS  SOUZA MARQUES271006402  22.5029/10/2004 1.005.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

JONATA PESSOA TARQUETE271000528  0.0016/07/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JOSE  JUNIO PEREIRA271000576  21.5018/07/1983 3.004.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

JOSE  PEDRO NETO271002487  19.5011/06/1995 1.003.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

JOSE DO CARMO DA SILVA271005746  0.0014/09/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JOSÉ EDUARDO  JORGE DE MATOS271001054  26.5028/04/2004 2.007.00 - 4.00 - 13.50 APROVADO OBJ

JOSE ELEUSIS LOPES PEREIRA271005949  19.5028/01/1987 0.004.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

JOSÉ EUGÊNIO   MATOS DOS SANTOS271005420  25.5029/10/1981 3.004.00 - 2.00 - 16.50 APROVADO OBJ

JOSÉ FELIPE BATISTA TOMICHA271004365  13.0026/05/1995 2.000.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

JOSÉ MARLLEN  ALVES DOS SANTOS271005217  24.5021/01/2001 1.007.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

JOSE ROBERTO SOUZA DA SILVA271001515  23.0006/10/1990 1.005.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

JOSEFA  PEREIRA LEITE271001079  0.0022/06/1975 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JOSIMAR DA LUZ271004970  0.0031/07/1967 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JOSUÉ SILVA DE ABREU271006791  28.0020/11/1987 2.005.00 - 3.00 - 18.00 APROVADO OBJ

JUCELINO AGOSTINI271004113  30.5003/09/1961 2.005.00 - 4.00 - 19.50 APROVADO OBJ

JULIANO CUNHA NASCIMENTO271005565  28.5021/07/1993 0.005.00 - 4.00 - 19.50 ELIMINADO

JULIANO MARTINS VIANA DE MOURA  MARTINS271002847  11.0029/12/1997 1.001.00 - 0.00 - 9.00 ELIMINADO

JÚNIOR  CÉSAR CAMPOS DA SILVA271006038  23.5004/03/1996 3.004.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

JUNIOR  TEODORO OLIVEIRA DA SILVA271006666  18.5015/12/1987 3.003.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

JUNIOR DE MORAES BUSIQUIA271006179  29.5013/01/1996 2.005.00 - 3.00 - 19.50 APROVADO OBJ

KAIKY DOS SANTOS COSTA271000192  31.0003/09/2002 2.006.00 - 2.00 - 21.00 APROVADO OBJ

KAUAN MARCOS DA SILVA271006796  29.5028/12/2003 3.003.00 - 4.00 - 19.50 APROVADO OBJ

KELVINSON DOUGLAS DOS SANTOS GODOY GODOY271001410  0.0012/04/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

KEVEN BORDIM  BATISTA271006425  19.5014/08/1999 2.003.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO
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KKREVERSON VIEIRA271006345  19.0028/07/1979 2.004.00 - 1.00 - 12.00 ELIMINADO

LEANDRO  VITORIO DE JESUS271005878  17.0011/02/1997 2.005.00 - 1.00 - 9.00 ELIMINADO

LEOMAR  DE FRANÇA NEVES271005504  0.0020/06/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LIEDSON KAUA CARNEIRO LIMA CARNEIRO271004683  14.5028/08/2003 2.003.00 - 2.00 - 7.50 ELIMINADO

LINDOMAR  CALOMEZORE271000987  0.0002/12/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LUAN  CARVALHO FERREIRA271000295  19.5023/12/1997 0.004.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

LUAN HENRIQUE DA SILVA SANTOS271006268  18.0025/05/1999 3.004.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

LUCAS  CARNEVALE MARCANDELI271004275  36.0017/07/1992 2.005.00 - 2.00 - 27.00 APROVADO OBJ

LUCAS DE OLIVEIRA TERRA271002013  25.5030/06/1994 1.003.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ

LUCAS GABRIEL  DA SILVA ARRUDA271001730  0.0031/10/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LUCAS GABRIEL  SANTOS PEREIRA271004378  26.0030/08/2004 1.004.00 - 3.00 - 18.00 APROVADO OBJ

LUCAS GABRIEL VASCONCELOS271002694  26.0028/11/2003 1.004.00 - 3.00 - 18.00 APROVADO OBJ

LUCAS SANTOS  DE OLIVEIRA271001745  28.0014/01/2004 2.004.00 - 1.00 - 21.00 APROVADO OBJ

LUCIANO LEMES DA SILVA  LEMES271006320  0.0004/11/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LUCINALDO CICERO DA SILVA271003208  22.5009/04/1984 2.005.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

LUIS CLAUDIO  DA SILVA SANTANA271005413  26.5009/05/1997 2.006.00 - 2.00 - 16.50 APROVADO OBJ

LUIS FELIPE PEREIRA DE CAMPOS  CAMPOS271002562  18.5017/11/1993 1.004.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO

LUIS HENRIQUE SCRIGNOLLI  FROIO271004502  26.5021/03/2000 0.006.00 - 1.00 - 19.50 ELIMINADO

LUISMAR PAUDA DE OLIVEIRA271005926  29.0013/05/2002 3.003.00 - 2.00 - 21.00 APROVADO OBJ

LUIZ  GOMES DA SILVA NETO271004988  20.0014/03/1983 1.003.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

LUIZ GUILHERME  VELOZO RODRIGUES271005382  26.5020/01/2000 1.005.00 - 1.00 - 19.50 APROVADO OBJ

LUIZ GUILHERME NASCIMENTO DE OMENA271004168  0.0027/06/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LUIZ GUILHERME OENNING DE SOUZA271004405  14.0026/07/2003 1.003.00 - 4.00 - 6.00 ELIMINADO

LUIZ HENRIQUE MELO  DA SILVA271002568  30.5024/09/2003 2.005.00 - 1.00 - 22.50 APROVADO OBJ

LUIZ MARCIO DOS REIS LEMES271006089  0.0002/05/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LUIZ MARIO  BACA FILHO271006444  0.0005/04/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LUIZ PAULO ALLAN  DA COSTA GOMES271006764  26.0017/08/1989 1.005.00 - 2.00 - 18.00 APROVADO OBJ

MAGNO RANGEL TRINDADE  MEJIA271006696  24.0001/06/1981 2.006.00 - 4.00 - 12.00 ELIMINADO

MAIKON DOS SANTOS DE JESUS271002104  21.0005/12/1997 3.007.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

MAILSON ELBE DA ROSA  ROSA271002546  0.0014/12/1982 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MANOEL PASCOAL DE OLIVEIRA QUEIROZ PASCOAL271005135  16.0017/05/1980 2.003.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO
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MARCELO  JOSE DA SILVA SANTOS271001808  24.0017/01/1989 1.005.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

MARCELO  RODRIGUES NEVES271002368  19.0010/02/1983 2.003.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

MARCELO FRANCISCO271006727  17.5008/04/1988 0.003.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

MÁRCIO  DA SILVA QUEIROZ271003401  0.0001/05/1976 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MARCIO CESAR  PAES DA SILVA271006000  13.5009/01/1979 1.004.00 - 1.00 - 7.50 ELIMINADO

MARCIO DANILO  DE OLIVEIRA271006278  22.5001/10/1997 2.006.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

MARCIO MORAES DA SILVA271000171  29.5021/07/1995 1.005.00 - 4.00 - 19.50 APROVADO OBJ

MARCO MACIEL PALMIRO271006678  20.5030/12/2003 1.005.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

MARCOS ANTONIO  DA SILVA JUNIOR271006027  26.5027/10/1990 2.003.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ

MARCOS ANTONIO BOLANDIN271001341  20.5011/11/1991 0.004.00 - 0.00 - 16.50 ELIMINADO

MARCOS APARECIDO E SILVA ALMEIDA271001680  31.0023/10/1986 2.004.00 - 4.00 - 21.00 APROVADO OBJ

MARCOS MATOS  REIS FILHO271004393  21.0020/12/2004 1.004.00 - 4.00 - 12.00 ELIMINADO

MARCOS PAULO RIBEIRO ZARK271001627  33.0030/06/2003 2.005.00 - 2.00 - 24.00 APROVADO OBJ

MARCOS VINICIUS  FRANCA PEREIRA271002894  34.5007/07/2000 2.005.00 - 2.00 - 25.50 APROVADO OBJ

MARIO  CAMPOS DA SILVA271001976  20.0002/04/1972 4.002.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

MARLO ANDRE CARVALHO ANJOS271005780  21.5010/08/1979 1.004.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

MARLON FIGUEIRO TORRES COUTO271005753  22.5015/12/2001 3.005.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

MATHEUS  DOS SANTOS FERREIRA271006836  30.0013/06/2002 3.006.00 - 3.00 - 18.00 APROVADO OBJ

MATHEUS DELFINO271004128  14.0004/05/2002 0.003.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

MATHEUS HENRIQUE DO CARMO MACEDO271001787  24.5030/11/2001 2.008.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

MATHEUS LEMES GONÇALVES271002388  25.5001/12/1998 1.005.00 - 3.00 - 16.50 APROVADO OBJ

MAURO JORGE DO NASCIMENTO JUNIOR271000960  0.0010/11/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MAYKON RODRIGO ARRUDA SEVERO271006756  26.0017/11/1997 0.003.00 - 2.00 - 21.00 ELIMINADO

MOISÉS  RODRIGUES SALOMÃO DE ALMEIDA271001905  31.0025/04/2003 2.004.00 - 1.00 - 24.00 APROVADO OBJ

MOISES SANTOS SERTAO  SERTAO271000902  23.5017/04/1990 2.006.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

MURILO PAGANOTTI DA CONCEICAO271005966  0.0002/12/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

NATANAEL  JOSE FERREIRA271005679  0.0011/09/1988 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

OLERINO MARIA NEPOMUCENO271001259  20.0015/06/1977 1.005.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

ORLANDO PICCOLI271001503  30.0024/10/1975 1.004.00 - 4.00 - 21.00 APROVADO OBJ

OTAVIO JULIANI271006447  20.5016/03/1979 0.004.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

PABLO HENRIQUE  CARALHO DO NASCIMENTO271003720  29.0004/06/1995 3.004.00 - 1.00 - 21.00 APROVADO OBJ
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PATRÍCIO DA SILVA  SILVA271004388  22.0025/05/1998 1.003.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

PAULO SEZA RIBEIRO MAGALHAES271005322  30.5025/12/1977 2.004.00 - 2.00 - 22.50 APROVADO OBJ

PEDRO ALESSANDRO FERNANDES DE ARAUJO271005662  0.0017/07/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

PEDRO AMERICO  SCARIOT SILVA271003330  31.5015/01/1998 4.006.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ

PEDRO FELIPE  QUEIROZ BORGES271001035  17.5028/04/2005 1.005.00 - 1.00 - 10.50 ELIMINADO

PEDRO HENRIQUE  SANTOS271003558  0.0021/04/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

PEDRO LUCAS MOTA RIBEIRO271000629  0.0023/02/2005 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

POLICARPO  ARCANJO DE CAMPOS271005439  20.0023/08/1978 3.002.00 - 0.00 - 15.00 ELIMINADO

RAFAEL  GUIMARAES DE SOUZA ROSA271002959  15.5008/02/2002 1.005.00 - 2.00 - 7.50 ELIMINADO

RAFAEL CORREA DA SILVA271005261  26.0031/05/1985 0.006.00 - 2.00 - 18.00 ELIMINADO

RAFAEL FELIX DE ARAUJO ARAUJO271001274  23.5008/08/1988 3.003.00 - 4.00 - 13.50 ELIMINADO

RAFAEL ICARO QUEIROZ SANTOS  ICARO271003016  27.0014/06/1998 3.004.00 - 2.00 - 18.00 APROVADO OBJ

RAFAEL JUSTINIANO DA COSTA271006185  22.5013/10/2000 1.005.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

RAFAEL MARCOS DA SILVA271005292  15.0023/10/1996 1.005.00 - 0.00 - 9.00 ELIMINADO

RAMIRO  ZAN271003546  27.0004/04/1999 3.006.00 - 3.00 - 15.00 APROVADO OBJ

RANDESON  SILVA271006105  0.0008/10/1997 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

REGINALDO CODECO271005396  38.0030/10/1982 1.009.00 - 4.00 - 24.00 APROVADO OBJ

RENAN BATISTA DE OLIVEIRA271006794  19.0010/11/1996 2.003.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

RENATO  CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO271005435  16.0008/12/1980 2.003.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

REVAIR ANTONIO DE SOUZA JUNIOR271002969  25.0003/11/2000 0.005.00 - 2.00 - 18.00 ELIMINADO

RICARDO WESCILEY TAQUES BATISTA271006424  25.0005/10/1982 2.005.00 - 3.00 - 15.00 APROVADO OBJ

ROBERIO DOMINGOS271002140  0.0023/09/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ROBSON  WILLIAN271004154  0.0006/07/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

RODNEY  GASPAR PEREIRA271005610  0.0013/05/1978 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

RODRIGO  FERREIRA LIMA271005148  38.5009/06/1984 5.008.00 - 3.00 - 22.50 APROVADO OBJ

RODRIGO  SOARES DIAS271001057  0.0022/05/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ROGÉRIO ALVES  DA ROCHA271002243  0.0007/11/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ROGÉRIO DE LIMA SILVA  SILVA271003108  25.5014/07/1983 0.002.00 - 4.00 - 19.50 ELIMINADO

RONALDO  CORREIA LEITE271003856  20.0023/03/1987 2.004.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

RONI ALEX  DA SILVA SCHU271005843  0.0020/10/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

RONIEL  DO CARMO E SILVA.271005971  30.0030/01/1979 1.004.00 - 4.00 - 21.00 APROVADO OBJ
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RUBENS EDUARDO PEREIRA DA SILVA271002913  34.5001/10/1999 3.006.00 - 3.00 - 22.50 APROVADO OBJ

RUYDEIGLAN DA SILVA  SOARES271006233  24.0026/01/1987 2.003.00 - 4.00 - 15.00 ELIMINADO

SANDROVAL LIMA DOS SANTOS271003324  18.0027/12/1995 1.001.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

SANTOS FERREIRA RAMOS271002772  18.5010/07/1975 1.002.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

SEBASTIAO  MORAES DA SILVA JUNIOR271000558  0.0031/08/1987 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

SEBASTIAO LEMES271006577  0.0005/07/1975 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

SERGIO REIS PEREIRA271004919  24.5021/12/1983 1.004.00 - 3.00 - 16.50 ELIMINADO

SIDNEY  JERONIMO MARTINS271006685  20.0018/08/1976 3.003.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

SILVAN FERREIRA DA SILVA271006637  0.0007/07/1984 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

SILVIO  SANTOS HURTADO SOARES271006057  0.0016/06/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

STYVE MARTINS PEREIRA271003574  28.5011/05/1983 1.006.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ

TALISSON ENRIQUE GUZMÁN SOUZA271000795  34.5013/02/1999 4.006.00 - 2.00 - 22.50 APROVADO OBJ

TALITA SUELEM  DOS SANTOS271005284  23.0006/03/2002 3.005.00 - 0.00 - 15.00 ELIMINADO

TARCISIO VIEIRA DE SOUSA BATISTA271006183  24.0030/11/1997 1.005.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

THASSIANO HENRIQUE271001015  25.0008/05/2000 1.006.00 - 0.00 - 18.00 ELIMINADO

THIAGO  FAGUNDES DE SOUZA271000368  34.0023/11/1990 0.006.00 - 4.00 - 24.00 ELIMINADO

THIAGO CICERO  SOUZA DA SILVA271004311  20.5004/05/2001 4.005.00 - 1.00 - 10.50 ELIMINADO

THIAGO JÚNIOR  ARRUDA  SILVA271006107  19.5012/03/1996 2.004.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO

TIAGO  DA SILVA JARA271001273  32.5010/01/1992 2.007.00 - 1.00 - 22.50 APROVADO OBJ

TIAGO  JUNIOR TEIXEIRA DA COSTA271004133  13.0006/03/1995 1.002.00 - 1.00 - 9.00 ELIMINADO

TIAGO DOS SANTOS COUTO271006544  0.0031/05/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

VALMIR  JOSE271001162  26.0006/02/2004 2.004.00 - 2.00 - 18.00 APROVADO OBJ

VANDER LUCIO SURUBI HURTADO271001913  15.0016/01/1990 1.003.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

VANDERLEI DA  SILVA SOUZA271006037  0.0023/10/1970 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

VICTOR HUGO  FERREIRA DUARTE271001095  27.5026/10/2003 2.006.00 - 0.00 - 19.50 ELIMINADO

VILSON DE SOUZA271002318  13.5016/08/1982 1.004.00 - 1.00 - 7.50 ELIMINADO

VINICIOS DE MORAIS271004090  0.0021/08/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

VINICIUS  LIMA COSTA271003323  31.5010/05/1996 2.007.00 - 3.00 - 19.50 APROVADO OBJ

VÍTOR  OLIVEIRA SILVA271005276  23.0018/04/2003 1.005.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

VITOR CAMPOS GIACOMINI SCHIMIDT271000356  0.0022/09/1989 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

VÍTOR HUGO  CAMPOS SOUZA271005110  23.5011/03/2000 3.003.00 - 1.00 - 16.50 ELIMINADO
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VITOR LUCAS PRADO RIBEIRO271000649  27.5027/10/2004 2.004.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ

VLADIMIR DONIZETE ANDRADE NETO271002765  29.5028/02/2003 0.005.00 - 2.00 - 22.50 ELIMINADO

WANDERLEI THIAGO  NEVES TAVARES271004828  0.0025/02/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

WANDERLEY SIMÃO   DE SOUZA SARDANHA271001729  20.0024/04/1986 4.003.00 - 4.00 - 9.00 ELIMINADO

WANDERSON DA SILVA POQUIVIQUI271006408  22.0024/10/1986 3.003.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

WELINGTON GREGORIO DE SOUZA271005519  23.0031/07/2000 1.002.00 - 2.00 - 18.00 ELIMINADO

WELLER GONÇALVES SANDIS271006690  26.0016/05/1996 2.005.00 - 4.00 - 15.00 APROVADO OBJ

WENIS CARDOSO DA SILVA271005739  33.0010/01/1985 1.003.00 - 5.00 - 24.00 APROVADO OBJ

WESLLEY  HENRIQUE NEVES TORRES271000788  26.0022/01/1993 0.007.00 - 4.00 - 15.00 ELIMINADO

WEVERTON MANOEL271006484  24.5028/09/2000 1.005.00 - 2.00 - 16.50 ELIMINADO

WILDSON ALVES ANUNCIACAO  ALVES ANUNCIACAO271006599  19.0025/03/1989 1.004.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

WILLIKY BRUNO  ADRIANO BORGES271006523  23.0026/01/1997 1.005.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

WILTON FRANCA MEIRA MEIRA271004806  17.5026/09/1976 0.004.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO
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